
UCHWAŁA NR XIII/138/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres oznaczony do 3 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), oraz art. 23 ust. 1 pkt 7 lit. a i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.      Rada Gminy Wielkie Oczy wyraża zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami 
kolejnych umów dzierżawy nieruchomości na okres do 3 lat. 

2. Nieruchomości objęte zgodą określa załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: 923D5C0C-A9DB-4E1E-9505-92A42A981B71. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/138/2020 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 24 września 2020 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres oznaczony do 3 lat z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Lp. Nr 
nieruchomości 

Obręb 
ewidencyjny 

Powierzchnia 
nieruchomości w ha 

Powierzchnia dzierżawiona 
nieruchomości w ha 

1 304 Bihale 0,2986 0,2986 
2 435 Kobylnica Ruska 0,5807 0,5807 
3 834 Kobylnica Ruska 0,9980 0,9980 
4 456 Kobylnica Wołoska 0,3243 0,3243 
5 196/4 Łukawiec 0,3408 0,1700 
6 196/4 Łukawiec 0,3408 0,1708 
7 1183/3 Łukawiec 3,8510 0,4000 
8 1698 Łukawiec 5,2317 0,5000 
9 1198 Łukawiec 2,5519 0,6000 

10 950 Łukawiec 3,4221 0,6600 
11 1407 Łukawiec 7,5108 0,7400 
12 950 Łukawiec 3,4221 1,0000 
13 194 Skolin 0,0706 0,0706 
14 776/7 Wielkie Oczy 3,7224 0,1500 
15 38 Wielkie Oczy 7,0825 0,4000 
16 258/1 Żmijowiska 0,2708 0,1428 
17 258/2 Żmijowiska 0,5560 0,5560 

    

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: 923D5C0C-A9DB-4E1E-9505-92A42A981B71. Podpisany Strona 1




